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Vuokrataan
Arki kevyemmin Helmen syleilyssä 

Tilatyyppi

Toimistotilaa 350 - 3000 m²
Yhteensä 350 - 3000 m²

Tilajako

Jaettavissa

Tilan tarjoaja

Anyspace Oy

p. 010 739 5700
info@anyspace.fi
http://anyspace.fi
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Kiinteistö

Tapiolan sydämessä, kaupungin ja luonnon rajapinnassa kohoaa
Helmi: toimistotalo, joka yhdistää 1970-luvun sielukkaan designin
nykypäivän toimivuuteen ja moderniin mukavuuteen. Helmi ei ole
pelkkä rakennus, vaan kokonaisuus, jossa arki, työ ja hyvinvointi
löytävät luonnollisen rytminsä. Jokainen kulma, jokainen huone ja
jokainen palvelu on suunniteltu niin, että työnteko on sujuvaa,
kohtaamiset merkityksellisiä ja ideat syntyvät kuin itsestään. Sijainti
on erinomainen, metroasema on muutaman askeleen päässä, bussit
kulkevat tiheään ja keskustaan pääsee alle kymmenessä minuutissa.
Pyöräilyreitit kulkevat aivan ovelta ja työmatkapyöräilijöille on tarjolla
turvallinen pyöräparkki. Autolla liikkuvat arvostavat kiinteistön omaa
piha-aluetta ja latauspisteitä sekä kätevää pysäköintiä kauppakeskus
Ainon hallissa. Helmen sijainti tekee liikkumisesta sujuvaa ja
ajankäytöstä tehokasta, olipa kyseessä työpäivän aloitus,
asiakastapaaminen tai pikainen lounastauko.

Palveluita, jotka tekevät työpäivistäsi parempia

Helmi ei tyydy vain tarjoamaan toimitilaa - se tarjoaa
kokonaisvaltaisen työpäivän elämyksen. Ravintola Food & Co. toimii
arjen sydämenä ja tarjoaa käsintehtyjä buffetlounaita, sesongin
raaka-aineita hyödyntäviä annoksia ja tuoreita makuelämyksiä, jotka
pitävät energiatasot korkealla läpi päivän. Talon kahvila ja Salad Bar
huolehtivat siitä, että pieni välipala, terveellinen smoothie tai nopea
kahvikupillinen onnistuu vaivatta, ilman ylimääräistä hässäkkää.
Työpäivän vastapainoksi Helmi tarjoaa mahdollisuuden hyvinvointiin:
kiinteistön kuntosali, joogasali ja 17-metrinen uima-allas
mahdollistavat tehokkaan palautumisen. Onnistuneen päivän jälkeen
voit venytellä, jumpata, uida tai istahtaa hetkeksi rauhalliseen
lounge-tilaan. Helmen tilat kannustavat pysähtymään, hengittämään
ja keräämään uutta energiaa, jotta seuraava kokous, työrupeama tai
luova hetki sujuu parhaalla mahdollisella tavalla.

Kokoukset ja tapahtumat, jotka inspiroivat

Helmi tarjoaa monipuoliset kokous- ja tapahtumatilat, jotka taipuvat
joustavasti eri tarpeisiin. Neuvottelutiloja on kaiken kokoisille
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ryhmille, ja 110 hengen auditorio soveltuu sekä sisäisiin koulutuksiin
että ulkopuolisten vieraiden vastaanottoon. Moderni tekniikka,
luonnonvalo ja mukavat kalusteet luovat ympäristön, jossa ideat
syntyvät helposti ja yhteistyö sujuu luonnollisesti. Oma
kokouspalvelutiimi huolehtii käytännön järjestelyistä, tarjoiluista ja
siitä, että kaikki sujuu kitkatta. Aulapalvelut vastaanottavat vieraat
hymyssä suin ja takaavat ensivaikutelman, joka jää mieleen.

Toimitilaa, jossa on sydän ja sielu

Helmen toimitilat ovat suunniteltu niin, että ne tukevat työntekijän
arkea ja yrityksen tarpeita. Valoisat avotoimistot, huone- ja
monitoimitilat tarjoavat muunneltavuutta, ja jokainen tila voidaan
räätälöidä vastaamaan juuri omaa työyhteisöäsi. Suunnittelussa on
huomioitu valaistus, akustiikka, ilmanvaihto ja ergonomia, kaikki
pienet yksityiskohdat, jotka tekevät työpäivästä miellyttävän ja
tehokkaan. Helmen arkkitehtuuri ja sisustus yhdistävät klassisen
eleganssin ja modernin käytännöllisyyden, ja kokonaisuus luo
ympäristön, jossa syntyy ideoita, kohtaamisia ja positiivista energiaa.
Helmen viherseinät, avarat aulat ja lasiseinät tuovat luonnon ja valon
mukaan jokaiseen huoneeseen. Täällä jokainen työpäivä tuntuu
hieman kevyemmältä, ja työympäristö inspiroi tekemään parhaansa
ilman turhaa stressiä. Helmi ei ole vain paikka, jossa työskennellään
- se on paikka, jossa työ ja elämä kohtaavat harmonisesti.

Kuin simpukan helmi

Valitsemalla Helmen toimitilaksi, valitset arjen, jossa kaikki toimii:
sijainti, palvelut ja viihtyvyys yhdistyvät saumattomasti. Työ ja
vapaa-aika löytävät tasapainon, asiakkaiden vastaanotto sujuu
helposti ja tilaisuudet onnistuvat mutkattomasti. Jokainen päivä täällä
on mahdollisuus kokea, kuinka työ voi olla inspiroivaa, sujuvaa ja
jopa nautinnollista. Helmi on paikka, jossa syntyvät ideat,
kohtaamiset ja positiivinen energia. Tässä toimitilassa arki tuntuu
kevyemmältä, yrityksen toimintakyky vahvistuu ja työntekijät
viihtyvät, sydän ja sielu mukana jokaisessa hetkessä.

Pirautahan tai laitahan viestiä tulemaan!
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010 739 5700
info@anyspace.fi

Tarkemmat tiedot

Jaettavissa

Näkyvällä paikalla
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